令和   　年    月    日

茅ヶ崎市長  佐藤　光  様

   （所在地）
                                  （法人名）  社会福祉法人

（代表者名）理事長  　　　　　　　印
社会福祉法人　　　　　　の役員の証明について

  標記の件について、　　　　　　　　　　　　　　　　　のため、横浜地方法務局　　　　支局・出張所に提出する必要があるので、令和　年　月　日に開催された評議員会において選任された下記の者は「社会福祉法人　　　　」の役員であることを証明願います｡
記

	氏     名
	現 就 任 年 月 日

	理　　事

	理    事

	理    事

	理    事

	理    事

	理    事

	監　　事

	監    事

このことについて、上記の者については、令和　年　月　日に開催された評議員会において選任された「社会福祉法人　　　　」の役員に相違ないことを証明します｡
令和  　年   月   日

                            茅ヶ崎市長   佐藤　光